
4 Euro 29

Skládka
Česko
Češi jsou premianti v třídění odpadu. 
Většina ho však stále končí na skládkách

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty
08 Ozvěny
09 Slíva / Glosa / Odposlech

Podle
německého 
mustru *'
32

Na příkladu Řecka se ukáže, 
jak životaschopný je hospodářský 
model, který v Evropě prosazuje 
Německo

10 Skládka Česko 
14 Pět korun za plechovku
16 Polemika: Jak se propálit к další metě
17 Polemika: Pec nám spadla
18 Lobbisté u popelnic

Je mi sedmdesát 
a ještě nekončím
36

Dlouholetý šéf Slováckých strojíren
Jiří Rosenfeld varuje před populismem, kolapsem
školství i nepříznivým demografickým vývojem

Ä*Ж M ;Щ Spolujezdci
nasedat!
Co nás naučil měsíc špičkového fotbalu? 
Půldruhého milionu lidí se rozjelo do celého 
světa s poselstvím, že Vladimir Putin je pašák

Umění léta
Výstavy, které by vám během 
prázdnin neměly uniknout

48

20 Komárek investoval do izraelského startupu 
20 Větrníky se vracejí do hry
20 Duch JZD přežívá
21 Startupy chtějí přijímat
21 Zakázaný zákaz exportu piva
22 Vláda, jakou jsme neviděli
25 Prostě to ohneme
26 Sokol proti totalitě
30 Trampoty s knížecím palácem 
32 Podle německého mustru
35 Káva s Kateřinou Čermákovou
36 Rozhovor: Je mi sedmdesát 

a ještě nekončím

40 Esej: Spolujezdci, nasedat!
43 Komentář: Donaldova trefa
43 Komentář: Miloš Zeman sedící, nemohoucí
44 Odvrácená tvář blahobytu
46 Prázdniny na chalupě
47 Jistota z pralesa / Technologie
48 Umění léta
52 Řízek miluje každý 
54 Společnost 
56 Lidé a podniky 
58 Nekrolog: Lord se smyslem 

pro čest i pro humor


